
COMUNE DI POLLINA
PROVINCIA PALERMO

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 2 DEL 17/01/2014
NOMINA ASSESSORE COMUNALE  SIG.RA GENCHI ANGELA

IL SINDACO

Premesso che in data  13/01/2014 la sig.ra Ortolano Rosalba  ha rassegnato le
dimissioni dalla carica di assessore ;

Che con propria determinazione n.1 del  13/01/2014 è stato preso atto delle
predette dimissioni;

Ritenuto dover procedere alla surroga;
Visto l’art.12 della L.R.N.7/1992 e successive modifiche ed integrazioni che

detta  disposizioni  circa  i  requisiti  che  debbono  essere  posseduti  dagli  assessori,
nonché circa le incompatibilità;

DETERMINA
 

Di nominare  alla carica di assessore , in sostituzione dell’assessore  dimissionario,
sig.ra Ortolano Rosalba, la sig.ra Genchi Angela nata a  Cefalù il 17/09/1987.
 Di notificare copia della presente  nomina alla sopracitata per gli adempimenti di cui
al 4° punto dell’art.12 della L.R.N.7/92;
Di invitare la predetta a prestare giuramento dinnanzi  al Segretario Comunale  ai
sensi del 2° comma dell’art.15 della L.R.N.7/1992.
Di  trasmettere    il  presente  atto  all’Assessorato  Regionale  della  Famiglia,  delle
Politiche Sociali e delle Autonomie Locali,  all’Ufficio Territoriale del Governo di
Palermo e al  Presidente del Consiglio Comunale .
Dare  atto  che  l’Assessore  neo-nominato  non  incorre  in  nessuna  delle  cause  di
ineleggibilità ed incompatibilità previste dalle vigenti disposizioni di legge.

IL SINDACO
F.to (On.le Magda Culotta)


